Guayaquil, 13 de Enero del 2006

Señor

CESAR ALFREDO VALAREZO LOAIZA

Ciudad.

Ruf. 23946/45/96 Ruy. 60327 /4/2000

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a usted, que la Junta General de Accionistas de la compañía MARTIVEISA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la misma, por el periodo de CINCO AÑOS.

En el desempeño de su cargo, tendrá usted las atribuciones que le confiere el articulo Vigésimo Séptimo de los estatutos y le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma solamente en los casos de falta o ausencia del Gerente General.

Usted reemplazará en su cargo al Sr. Nilo Ramón del Hierro del Hierro cuyo nombramiento consta inscrito el ocho de Septiembre del dos mil.

La Compañía MARTIVEISA S.A., se constituyo mediante escritura publica otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Ab. Humberto Moya Flores el 17 de Octubre de 1996, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 19 de Noviembre de 1996.

Atentamente

Secretaria Ad.-Hoc.

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía MARTIVEISA S.A., para el cual he sido elegido, siendo mi nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía # 070176222-1 con domicilio en Urdesa Central Av. Las Aguas # 1221 entre peatonal Central y Laureles.-Fecha Ut-supra.

Guayaquil, 13 de Enero del 2006

REZO LOAIZA

PRESIDENTE

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

1-. Certifico: que con fecha veinticinco de Enero del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía MARTIVEISA S.A., a favor de CESAR ALFREDO VALAREZO LOAIZA, a foja 8.384, Registro Mercantil número 1.664, y anotado el veinticinco de Enero del dos mil seis, bajo el número 4.648 del Repertorio, a las 09:34 horas.- 2.- Se tomó nota de este Nombramiento a foja 60.327, del Registro Mercantil del 2.000, al margen de la inscripción respectiva.-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA THER TANKS TO SHOW

ORDEN: 4648 LEGAL: Angel Aguilar AMANUENSE: Mercy Caicedo ANOTACION-RAZON: Laura Ulloa

REVISADO POR: